
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. OIN/000035/2016/DIL ze dne 25.08.2016 

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb občanského zákoníku (dále jen NOZ) a navazujících předpisů a dle usnesení 

Rady města Chrudimi č  R/ 485/2016  ze dne 19.12.2016 

 

1. Smluvní strany 

 
1.1 Objednatel: 
 

Název :   Město Chrudim    

 Adresa :   Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 
 

 Zastoupen:   Mgr. Petrem Řezníčkem, starostou města Chrudim 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)    smluvních  Mgr. Petr Řezníček, starosta telefon: 469 657 140 

b)    technických  Ing. Petr Pecina   telefon: 469 657 120, 603 871 923 

    Hana Piklová   telefon: 469 657 125 

    hana.piklova@chrudim-city.cz  
 

IČO   00270 211                                    

DIČ   CZ00 270 211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             

Číslo účtu:   104 109 190/0300 
 

Doručovací adresa:            MěÚ Chrudim, Odbor investic 

                                    Resselovo nám. 77 

                                          537 16 Chrudim 

    (dále jen objednatel) 

 

 

1.2 Zhotovitel:                     GEOGARD s.r.o. 
 

Sídlo společnosti:  V Průhonech 685, 537 03 Chrudim 3 
  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)   smluvních  Tomáš Linhart   

b)   technických  Tomáš Linhart    
                                       

Telefon:  +420602554603       

E-mail:  geogardcr@seznam.cz  

IČ  27530043     

DIČ  CZ27530043                        
 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna Chrudim   

Číslo účtu:  1218485359/0800  

    (dále jen zhotovitel) 

 

 
 

Stavba: „Rekonstrukce schodiště pod Myší dírou, Chrudim“ 
 

 

2.  Předmět dodatku 
 

2.1 Smluvní strany se v souladu s čl. 2.11 smlouvy o dílo č. OIN/000035/2016/DIL ze dne 25.08.2016, 

na akci „Rekonstrukce schodiště pod Myší dírou, Chrudim“, dohodly na následujících změnách rozsahu 

předmětu díla vyvolanými zjištěnými méněpracemi při realizaci výše zmíněné stavební akce a uzavírají 

mailto:hana.piklova@chrudim-city.cz
mailto:geogardcr@seznam.cz


Stránka 2 z 2 

 

tento Dodatek č. 2. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna ceny a předmětu plnění z důvodu odpočtu  

neprováděných zemních (VO – položka č. 89, 93 – práce provedeny v menším objemu), odpočtu 4 ks 

LED svítidel veřejného osvětlení (VO – pol. č. 1), odpočtu neprováděného kamenného prahu (položka  

č. 49) a neúčtování DPH u veřejného osvětlení z důvodu přenesené daňové povinnosti.  

 

2.2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/0000035/2016/DIL ze dne 25.08.2016 týkající 

se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se v článku 4. Cena mění odst. 4.1.1 následujícím 

způsobem: 
 

4.1.1.Smluvní cena: 

Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH 

Rekonstrukce schodiště pod 

Myší dírou, Chrudim 
1.285.199,00 Kč 269.892,00 Kč 1.555.091,00 Kč 

Vícepráce a méněpráce dle 

Dodatku č. 1  
319.926,90 Kč 67.184,65 Kč 387.111,55 Kč 

Nová smluvní cena po 

uzavření  Dodatku č. 1 
1.605.125,90 Kč 337.076,65 Kč 1.942.202,55 Kč 

Zemní práce – SOD, 

Dodatek č. 1 a Dodatek č. 2 
1.287.809,00 Kč 270.439,89 Kč 1.558.248,89 Kč 

Veřejné osvětlení – SOD, 

Dodatek č. 1 a Dodatek č. 2 
265.385,00 Kč 0 265.385,00 Kč 

Nová smluvní cena po 

uzavření Dodatku č. 2 
1.553.194,00 Kč 270.439,89 Kč 1.823.633,89 Kč 

 

 

3. Ostatní ujednání 
 

1. Obsah smlouvy a Dodatku č. 2 včetně všech jejích příloh není obchodním tajemstvím ve smyslu 

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru 

smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. a na webových stránkách objednatele (na profilu zadavatele). 

2. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel  

i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Účinnost tohoto dodatku je naplněna dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

V  Chrudimi dne 20.12.2016                                               V Chrudimi dne 22.12.2016 

 

 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 

 

 

 

 

  

 

………………………………..     ..…………………………………… 

Mgr. Petr Řezníček      Tomáš Linhart 

starosta města  jednatel 

 


